



RPW/630798/2022 P
Data: 2022-10-10

10-10-2022

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

podpis *[Signature]*

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta Łodzi
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Nazwa: Klub Sportowy "Społem", Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Ewidencja klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia, których statuty nie przewidują prowadzenia działalności gospodarczej, prowadzonej przez Prezydenta Miasta Łodzi za pośrednictwem Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi (prowadzona na podstawie art.4 ust. 4 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 o sporcie): 14: 14, Kod pocztowy: 91-425, Poczta: Łódź, Miejscowość: Łódź, Ulica: Północna, Numer posesji: 36, Województwo: łódzkie, Powiat: Łódź, Gmina: m. Łódź Strona www: www.ksspolem.pl Adres e-mail: biuro@ksspolem.pl Numer telefonu: (42) 632 65 19</p>	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów i Młodzieżowców w łuczniectwie			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.11.2022	Data zakończenia	30.11.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Halowe Mistrzostwa Polski Juniorów i Młodzieżowców w łuczniectwie są coroczną imprezą, podczas której wyłaniani są indywidualni oraz drużynowi Halowi Mistrzowie Polski. Ze względu na brak możliwości przeprowadzenia jej przez pierwotnego organizatora Polski Związek Łuczniczy przydzielił poza konkursem jej organizację naszemu Klubowi. Przyczyną takiej decyzji było zorganizowanie tegorocznych Mistrzostw Polski Juniorów na torach otwartych, które przebiegły na bardzo wysokim poziomie.</p> <p>Impreza skierowana jest do dwóch grup młodzieży: w wieku 18-20 i 21-23 lat. Szacowana liczba uczestników to około 80 osób. Przeprowadzenie zawodów najwyższej rangi w danych kategoriach ma na celu przede wszystkim wyłonienie medalistów, jednak dodatkowym i nie mniej istotnym elementem jest propagowanie pięknej dyscypliny sportu jaką jest łucznictwo. W tym celu, do wysokich wyników jakie od wielu lat osiągają nasi zawodnicy na terenie kraju i za granicą, chcieliśmy dołożyć kolejną cegiełkę w postaci zorganizowania tego wydarzenia, co pozwoli na trafienie do szerszego grona odbiorców na terenie naszego miasta. Rok ten jest dla nas wyjątkowy, gdyż obchodzimy 95 rocznicę powstania Klubu jak i 70 rocznicę powstania sekcji łuczniczej.</p> <p>Lokalizacja, w której przeprowadzimy Mistrzostwa (hala sportowa naszego Klubu) pozwoli na zaproszenie</p>				

przez zawodników rodzin, przyjaciół jak i znajomych i innych kibiców, którzy będą mogli śledzić zmagania uczestników z trybun. Jednocześnie, dzięki wykorzystaniu technologii informatycznych, możliwe będzie śledzenie zmagania w Internecie.

Lipcowa impreza pozytywnie wpłynęła na promocję miasta Łodzi wśród uczestników z całego kraju. Podczas rozmów z zawodnikami spotykaliśmy się w zdecydowanej większości z bardzo pozytywnymi opiniami. Na podobny efekt liczymy podczas zbliżających się halowych zawodów łuczniczych rangi mistrzowskiej. Nasz region ponownie zostanie zaprezentowany jako przyjazny sportowym inicjatywom oraz wspierający przedsięwzięcia związane z popularyzowaniem aktywności fizycznej.

Zawody zorganizowane zostaną na hali sportowej Klubu Sportowego Społem, ul. Północna 36, 91-425 Łódź. Uczestniczyć w nich będą zawodniczki i zawodnicy w kategorii junior i młodzieżowiec zrzeszeni w Polskim Związku Łuczniczym z całego kraju.

Przeprowadzenie Halowych Mistrzostw Polski Juniorów i Młodzieżowców w Łucznictwie i wyłonienie spośród uczestników indywidualnych oraz drużynowych Mistrzów Polski na rok 2022.

Zawody przeprowadzone zostaną w dyscyplinie, która jest prowadzona w jednej z naszych sekcji. Pozwoli to na rozpropagowanie łucznictwa w naszym mieście, co w przyszłości pomoże w podniesieniu poziomu sportowego. Zwiększenie zainteresowania tą dyscypliną sportu pomoże w dalszym szkoleniu większej liczby zawodników.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Co będzie bezpośrednim efektem (materialne „produkty” lub „usługi” zrealizowane na rzecz uczestników zadania) realizacji oferty?

Bezpośrednim efektem przeprowadzenia Halowych Mistrzostw Polski Juniorów i Młodzieżowców w łyżnictwie będzie wyłonienie indywidualnych oraz drużynowych Halowych Mistrzów Polski na rok 2022 oraz propagowanie łyżnictwa na terenie ziemi łódzkiej.

Zakupione zostaną:

- tarcze łyżnicze,
- medale dla laureatów zawodów.

Poprzez wynajęcie firmy odpowiedzialnej za obsługę multimedialną, zawody oraz Miasto Łódź zostaną rozpropagowane wśród łyżników z całego kraju.

Jaka zmiana społeczna zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania?

Dzięki przeprowadzeniu Halowych Mistrzostw Polski Juniorów i Młodzieżowców łyżnictwo zostanie zaprezentowane mieszkańcom Łodzi, co pozwoli na rozwój tej dyscypliny olimpijskiej i zachęci do aktywności fizycznej, a co za tym idzie, do zdrowego trybu życia. Jednocześnie do naszego miasta przyjedzie duże grono zawodników z całego kraju co pozwoli na dodatkową promocję miasta w Polsce.

Czy przewidywane jest wykorzystanie rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji oferty w dalszych działaniach organizacji? – trwałość rezultatów zadania

Przeprowadzenie imprezy rangi mistrzowskiej pomoże w dotarciu do szerszego grona odbiorców co pozwoli na powiększenie liczby zawodników uprawiających łyżnictwo. W dłuższej perspektywie pomoże to w podniesieniu poziomu sportowego. Dzięki zakupieniu na potrzeby zawodów mat oraz tarcz łyżniczych będzie możliwe wykorzystanie ich w dalszym szkoleniu zawodników uczęszczających na zajęcia w Klubie.

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników zawodów	Uczestnictwo minimum 80 osób	Protokół z zawodów
Wyłonienie indywidualnych oraz drużynowych Halowych Mistrzów Polski w kategorii Juniora i Młodzieżowca na rok 2022	Mistrzowie Polski w minimum 5 konkurencjach	Protokół z zawodów

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Od wielu lat Klub Sportowy „Społem” realizuje zadania publiczne w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i szkolenia sportowego organizując treningi, zgrupowania czego konsekwencją są wysokie wyniki zawodników na arenie krajowej jak i za granicą, będąc członkami kadr narodowych. Jednocześnie na terenie Klubu organizowanych jest wiele zawodów sportowych w dyscyplinach przez nas prowadzonych (kolarstwo, łyżnictwo, strzelectwo sportowe).

Z racji na 95 rocznicę powstania Klubu oraz 70 rocznicę utworzenia sekcji łyżniczej podjęliśmy się w tym roku organizacji innej imprezy mistrzowskiej w lipcu. Spotkała się ona z pozytywnym odbiorem, a za sprawną organizację otrzymaliśmy wiele słów uznania. Poproszono nas zatem o zorganizowanie imprezy mistrzowskiej także na hali, ze względu na brak możliwości zorganizowania jej przez pierwotnego organizatora. Byłoby to piękne zwieńczenie obchodzonych przez nasz Klub jubileuszy.

Historia organizacji imprez sportowych:

W lipcu bieżącego roku Klub zorganizował Mistrzostwa Polski Juniorów w łyżnictwie. Na zawody przyjechało wielu zawodników z całej Polski, a dzięki dodatkowym atrakcjom (piknik, stanowisko

łucznicze dla sympatyków) odwiedzili nas licznie kibice. Impreza pomogła rozpropagować łucznictwo, co jest widoczne przez dołączanie do sekcji łuczniczej kolejnych adeptów w różnym wieku.

W roku 2019 przeprowadzony został Puchar Polski Juniorów Młodszych w kolarstwie torowym. Zawody te były kwalifikacjami do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży. Na zawody przyjechało 107 zawodników i zawodniczek. Impreza na torze pomogła popularyzować kolarstwo i kulturę fizyczną, gromadząc przy tym kibiców i obserwatorów. Podczas Imprezy zespoły z województwa łódzkiego zakwalifikowały się do finału Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży.

W latach 2014 - 2019 (maj-czerwiec) klub brał udział w programie "Lubię Sport - ogólnodostępne zajęcia i imprezy sportowo-rekreacyjne dla najmłodszych łodzian." W ramach programu przeprowadziliśmy cieszące się bardzo dobrą opinią zajęcia dla dzieci i młodzieży z nauki jazdy na rowerze oraz poruszania się w ruchu drogowym jako piesi na motodromie przy ul. Małachowskiego 9. Dodatkowo organizowane było spotkanie na obiektach naszego Klubu. Była to okazja by zasięgnąć informacji o zdrowym trybie życia oraz niebezpieczeństwa jakie ze sobą niesie nadużywanie alkoholu i innych używek. Dla wszystkich chętnych dostępna była Klubowa strzelnica sportowa oraz tory łucznicze.

W 2018 r. przy współpracy z Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji oraz Okręgowym Związkiem Kolarskim w Łodzi zorganizowaliśmy w łódzkich parkach cykl wyścigów kolarskich dla najmłodszych pt. Szlakiem Parków Łódzkich.

W 2017 roku zorganizowano „Dzień Roweru” przy okazji Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego EXPO 2022 Warszawa – Łódź.

W 2016 roku zorganizowano kolejną edycję Wielkiej Nagrody Łodzi, cyklu pt. „Wrześniowe Ściganie”.

W 2015 roku zorganizowano ogólnodostępne zajęcia sportowe „Trener Osiedlowy” współfinansowane ze środków Urzędu Miasta Łodzi, w ramach których propagował wśród najmłodszych jazdę na rowerze i umożliwiał przystąpienie do egzaminu praktycznego na kartę rowerową. W ramach programu odbyło się kilka imprez promujących jazdę na rowerze w tym „Wrześniowe Ściganie”.

W 2012 i 2013 roku na torze K.S. „Społem” odbyła się Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w kolarstwie torowym.

Wyniki sportowe:

Klub od 13 lat jest w czołówce (miejsca I-III) najlepszych łódzkich klubów w klasyfikacji sportu młodzieżowego. W ubiegłym roku nasi zawodnicy zdobyli 336,37 pkt (kolarstwo - 195,5, łucznictwo - 81,87, strzelectwo sportowe - 59) według wykazu Instytutu Sportu we współzawodnictwo dzieci i młodzieży. Wynik ten pozwolił na zajęcie czwartego miejsca w Łodzi, piątego w całym województwie łódzkim i 57 w kraju.

Klub dysponuje obiektem spełniającym wymogi torów łuczniczych w postaci hali sportowej oraz niezbędnym asortymentem potrzebnym do przeprowadzenia zawodów.

Nasze zasoby finansowe pozwalają na częściowe zabezpieczenie zapotrzebowania sprzętowego na zawody, lecz w celu podniesienia poziomu i promocji imprezy liczymy na wsparcie z Państwa strony.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup tarcz	1500		
2.	Zakup medali	3000		
3.	Obsługa komputerowa	1500		
4.	Banery oraz plakaty	1500		
5.	Zakup mat łuczniczych	5000		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12500	10000	2500

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data ..10.10.2022v

osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

klub Sportowy „Społem“
125 Łódź, ul. Połnocna 36
tel (042) 632-65-19, 632-18-78
NIP 726-000-16-61